[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

распоряжение

От  11 ноября 2014 г.  №  542-р

Об увеличении норм расхода ГСМ

на автомобильный транспорт

В соответствии с Распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008         № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и понижением температуры наружного воздуха,

1. Ввести с 15 ноября 2014 года зимнюю надбавку к нормам
расхода топлива и горюче-смазочных материалов на автомобильный
транспорт, находящийся на балансе организаций и учреждений
бюджетной сферы Лужского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

             С.А. Годов

Разослано: общий отдел, отд. ЖКХ, ОМПСиК, отд. АПК, КФ, КСЗН, ОБУ, к-т образ., прокуратура.